
TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021     in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.55.10

Sportrevolver .357mag Herren I Seite: 1

Stand: 10.10.2021 10:04 Uhr Gesamt

1  SSV Niedertopfstedt 1058 Ringe

1027 Pforr, Mario 357

1028 Schwarzer, Frank 353

1029 Kämmerer, Karl-Heinz 348

2  Priv. SG Saalfeld 1032 Ringe

1045 Amberg, Uwe 353

1044 Vögele, Michel 342

1043 Keßler, Ralf 337

3  Priv. SG Meuselwitz 991 Ringe

1016 Meister, Tino 359

1019 Bötzold, Ronald 317

1020 Reichel, Fred 315

4  SG Worbis 975 Ringe

1048 Reinhardt, Günter 367

1031 Gülland, Hans 347

1038 Gorsegner, Bernd 261

5  SV Eisenach 757 Ringe

1006 Schierl, Markus 309

1002 Reim, Gerd 251

1004 Schierl, Sandra 197



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.10

Sportrevolver .357mag Herren I Seite: 2
Stand: 10.10.2021 10:04 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1023 Daneyko, René SV Untermaßfeld 92 95 187 99 93 192 379

2 1016 Meister, Tino Priv. SG Meuselwitz 85 92 177 92 90 182 359

3 1024 Großkopf, Steffen SV Untermaßfeld 84 85 169 93 96 189 358

4 1027 Pforr, Mario SSV Niedertopfstedt 93 85 178 86 93 179 357

5 1044 Vögele, Michel Priv. SG Saalfeld 88 82 170 87 85 172 342

6 1015 Mohr, Andreas SG Barchfeld /Werra 86 89 175 84 82 166 341

7 1043 Keßler, Ralf Priv. SG Saalfeld 87 83 170 74 93 167 337

8 1006 Schierl, Markus SV Eisenach 76 86 162 72 75 147 309

9 1007 Klett, Stefan Weimarer SGi 82 72 154 69 81 150 304
10 1042 Schnur, Marko SG Worbis 73 65 138 63 79 142 280
11 1005 Schierl, Mario SV Eisenach 55 72 127 53 37 90 217



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.11

Sportrevolver .357mag Damen I Seite: 3
Stand: 10.10.2021 10:04 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1004 Schierl, Sandra SV Eisenach 42 30 72 56 69 125 197



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.14

Sportrevolver .357mag Herren III Seite: 4
Stand: 10.10.2021 10:04 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1047 Conrad, Thomas SV Stadtlengsfeld/Weilar 87 91 178 90 95 185 363

2 1012 Börner, Jürgen SV Elxleben 84 89 173 87 95 182 355

3 1028 Schwarzer, Frank SSV Niedertopfstedt 93 85 178 83 92 175 353

4 1045 Amberg, Uwe Priv. SG Saalfeld 90 95 185 87 81 168 353

5 1019 Bötzold, Ronald Priv. SG Meuselwitz 81 78 159 84 74 158 317

6 1020 Reichel, Fred Priv. SG Meuselwitz 82 76 158 86 71 157 315

7 1000 Deichmann, Michael SV Eisenach 44 56 100 23 32 55 155



TLM Großkaliber Pistole/Revolver 2021
08. und 09.10.2021  in Dingelstädt DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.55.16

Sportrevolver .357mag Herren IV Seite: 5
Stand: 10.10.2021 10:04 Uhr 1.S. 2.S. 150 Sek 3.S. 4.S. 20 Sek Gesamt

1 1048 Reinhardt, Günter SG Worbis 91 87 178 93 96 189 367

2 1008 Wohlmann, Bernd Weimarer SGi 87 87 174 90 91 181 355

3 1029 Kämmerer, Karl-Heinz SSV Niedertopfstedt 91 89 180 78 90 168 348

4 1031 Gülland, Hans SG Worbis 83 89 172 80 95 175 347

5 1041 Schönekäs, Gerhard SV Kefferhausen 59 68 127 70 85 155 282

6 1038 Gorsegner, Bernd SG Worbis 66 72 138 45 78 123 261

7 1037 Breitenstein, Willibald SG Worbis 41 69 110 64 82 146 256

8 1002 Reim, Gerd SV Eisenach 68 73 141 60 50 110 251

9 1034 Franke, Friedhelm SG Worbis 60 59 119 34 51 85 204


